
2020年5月度 新商品発売日 再決定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウィルス問題に伴う製造遅れによりまして、発売日の延期させて頂いておりました

『レブロン キス シュガー スクラブ スウィート ミント』ですが、2020年5月14日（木）に発売が

決定致しましたので、ご案内申し上げます。

先日は突然の延期のお知らせで、ご迷惑をお掛け致しましたこと、お詫び申し上げます。

他商品の変更後の発売日に関しては、決まり次第改めてお知らせさせて頂きます。

今後も変わらぬお付き合いのほど、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

■掲載クレジット
レブロン株式会社
〒 － 東京都千代田区麹町１－３ ニッセイ半蔵門ビル７階
☎ 公式

■この資料に関するお問い合わせ先
レブロン 担当: ✉ ☎

■撮影用商品のお貸出に関するお問合せ先
外部ＰＲ事務局（株式会社メディア・グローブ） 担当:岸 あいり
〒 東京都港区赤坂 アーク森ビル 階
☎ ✉



唇の荒れに悩まなくなった!ぷるぷるの唇になる!と、
SNSで大人気の「レブロン キス シュガー スクラブ」から、

初夏にぴったりの爽やかな限定色「スウィート ミント」を新発売致します。

洗い流さなくてもよいシュガースクラブで、やさしく唇の角質をオフ。
そして、3種類のフルーツオイル*配合で保湿効果も高く、乾燥から唇を守ります。

さらに、限定色「スウィート ミント」はほんのりパステルミント色で、唇のくすみをケアしてくれるので、
リップ ベースとしても便利です。

香りは、ほんのり甘く爽やかなシュガーミント。

ひと塗りで、ぷるんとすべすべ、キスしたくなる唇に!

*ザクロ種子油、ヨーロッパキイチゴ種子油、ブドウ種子油

『レブロン キス シュガー スクラブ』
限定色1色 740円（税抜）
2020年5月14日（木）新発売

＜限定色＞
112

スウィート ミント



【製品特⾧】

 やさしく角質ケア
洗い流さないシュガースクラブで、唇の角質をやさしくケア

 しっとり保湿ケア
3種のフルーツオイル*配合で、くちびるを乾燥からケア
＊ザクロ種子油、ヨーロッパキイチゴ種子油、ブドウ種子油

 ミントカラーで、くすみレス
ほんのりパステルミント色が、くすみレスな唇に

 リップの下地＆ナイトケアにも
日中だけでなく、就寝前に使うと翌朝、なめらかでぷるんとした唇に。

 シュガーミントの香り
使う度に心地よい、ほんのり甘く爽やかな香り

＜限定色＞
112

スウィート ミント

■掲載クレジット
レブロン株式会社
〒 － 東京都千代田区麹町１－３ ニッセイ半蔵門ビル７階
☎ 公式

■この資料に関するお問い合わせ先
レブロン 担当: ✉ ☎

■撮影用商品のお貸出に関するお問合せ先
外部ＰＲ事務局（株式会社メディア・グローブ） 担当:岸 あいり
〒 東京都港区赤坂 アーク森ビル 階
☎ ✉

『レブロン キス シュガー スクラブ』
限定色1色 740円（税抜）
2020年5月14日（木）新発売


